PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

	ASSESSORIA JURÍDICA

                                                         DECRETO N.º 060 - de 02 de dezembro de 2019
                                                       Atualiza os Pontos de Táxi existentes e dá outras

                                                        providências.

                     A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei n. 748, de 05 de setembro de 2005,

                     Considerando o memorando nº5939/2019 de origem da Coordenadoria de Trânsito e Transportes municipais;

                     DECRETA:

                     Art. 1º - Ficam atualizados os Pontos de Táxi existentes no Município de Ribeirão Grande, conforme segue:

	Ponto n.
	Local
	n. Táxis

	1
	Praça Bom Jesus
	06

	2
	Av. Eduardo B. Lima
	03

	3
	Posto de Saúde
	03

	4
	Bairro da Raia
	01

	5
	Bairro Beira Rio
	01

	6
	B. dos Nunes
	02

	7
	JD. Emília
	01

	8
	Bairro dos Cruzes
	01

	9
	B. Mato Dentro
	01

	10
	B. Taquarianos
	01

	11
	B. Ferreira dos Matos
	03

	12
	B. Capoeira Alta
	04

	  13
	B. Intervales
	01

	14
	B. Boa Vista
	01

	15
	B. Rodrigues
	01

	16
	B. Anacletos
	01

	  17
	B. Maciel
	01

	18
	B. Pereira
	01

	19
	B. Barreiro C abbral
	01

	20
	B. Sumidouro
	02

	21
	B. da Lagoa
	01

	22
	B. Queiroz
	01

	23
	B. dos Cândidos
	01

Parágrafo único – A Coordenadoria de Trânsito e Transporte fica incumbida de providenciar o necessário para regularizar e preencher as vagas recém criadas.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
             PREFEITA MUNICIPAL
ciente, publique-se.

           WILSON GRILLO
             GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Afixado no local de costume, registrado na data supra.